
UCHWAŁA  Nr  II/13/2006                                           

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU  

z dnia 6 grudnia 2006 r.   

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łowicza 
 
  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               
o samorządzie (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)  
oraz Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 
1223, z 2006r. Nr 39, poz. 272) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta Łowicza, Panu Krzysztofowi Janowi 

Kalińskiemu, następujące wynagrodzenie: 

a) miesięczne wynagrodzenie   

zasadnicze w      kwocie: 

 

  4.500 zł 

b) dodatek funkcyjny w kwocie:   1.700 zł 

c) dodatek specjalny w wysokości 

30% wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego w kwocie: 

 

 

  1.860 zł 

d) dodatek za staŜ pracy w wysokości    

20% wynagrodzenia zasadniczego: 

 

     900 zł 

Łączne wynagrodzenie wynosi:   8.960 zł 

     

 § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady  
             Miejskiej w Łowiczu 
                       /-/  Henryk Zasępa 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
 

W wyniku wyborów bezpośrednich , przeprowadzonych w dniu 12 listopada 
2006 r., na Burmistrza Miasta Łowicza został wybrany Pan Krzysztof  Jan 
Kaliński. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) ustalanie wynagrodzenia burmistrza naleŜy do 
wyłącznej właściwości rady gminy.  
Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, 
poz. 1223 ze zm.)  burmistrzowi przysługują następujące  składniki 
wynagrodzenia: 
- miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w przedziale od 3.780 zł do 4.960 zł., 
- dodatek funkcyjny w przedziale od 1.400 zł do 1.950 zł., 
- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nie przekraczającej 

40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości od 5 do 20% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego. 
 
 


